

KI.ZP.271.16.2017

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Numer ogłoszenia: 586867-N-2017 z dnia 2017-09-12

Nazwa zadania: Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Klisinie o pomieszczenia OSP i pomieszczenia magazynowe - stan surowy.

Działając na podst. art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2017 r., poz. 1579), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania dotyczące SIWZ:

Zapytanie z dnia 18.09.2017 r.

PYTANIE:

1. W poz. 6 przedmiaru robót jest rozbiórka studzienki wodomierzowej. Załączona do dokumentacji przetargowej cz. sanitarna przewiduje przeniesienie wodomierza do garażu projektowanego. Proponujemy tą rozbiórkę przenieść do cz. wykończeniowej robót gdyż w obecnym przetargu nie ma montażu stolarki i ogrzewania garażu lub dodanie pozycji na demontaż i montaż wodomierza z jego zabezpieczeniem przed niskimi temperaturami. Prosimy o decyzję.

ODPOWIEDŹ:

W kosztorysie nie należy uwzględniać poz. 6. -rozbiórka studzienki wodomierzowej. Rozbiórka zostanie wykonana podczas robót wykończeniowych.

PYTANIE: .

2. W poz. przedmiaru 49 jest błąd gdyż brak grubości ściany (poz. w m³). Powinno być $1,75*1,25*0,45= 0,98$ m³. Czy dokonać poprawki ?

ODPOWIEDŹ:

W poz. 49 należy dokonać poprawki. Prawidłowa wartość wynosi $1,75*1,25*0,45=0,98$ m³.

PYTANIE:

3. W poz. 58 przedmiaru jest błąd. Powinno być :
 $(6,0*17,14)*(0,06+0,66)/2 + 3,38*5,31*(0,24+0,06)/2= 39,71$ m³
Błąd zaznaczono kolorem żółtym- ma być znak + a nie *.
Czy dokonać poprawki ?

ODPOWIEDŹ:

Prawidłowa wartość poz. 58 wynosi –
 $(6,0*17,14)*(0,06+0,66)/2+3,38*5,31*(0,24+0,06)/2=39,71$ m³.

PYTANIE:

4. W poz. 59 powinna być powierzchnia a przeniesiono m³ omyłkowo z poz. 58. Prawidłowy przedmiar to;
 $6,0*17,14+3,38*5,31= 120,79$ m²
Czy dokonać poprawki ?

ODPOWIEDŹ:

W pozycji 59-izolacje przeciwwilgociowe wystąpiła omyłka. Prawidłowy przedmiar wynosi $6,0*17,14+3,38*5,31=120,79$ m².

PYTANIE:

5. W dziale 1 przedmiaru „Roboty ziemne” brak obsypania fundamentów. Czy dodać nową pozycję? Przed obsypaniem ich należałoby wykonać izolację pionową fundamentów od strony zewnętrznej- styrodur 15 cm. Czy tą czynność również dodać ?

ODPOWIEDŹ:

W przedmiarze należy uwzględnić następujące roboty:

-wykonanie izolacji pionowej fundamentów- styropian ekstrudowany gr. 15cm.

Obmiar = $(3,23+9,35+17,29+6,3+1,75)*0,97=36,782m^2$,

- wykonanie izolacji pionowej w postaci folii kubełkowej

Obmiar = $(3,23+9,35+17,29+6,3+1,75)*0,97=36,782m^2$,

-wykonanie obsypki fundamentów piaskiem

Obmiar = $(6,7*0,5+ 10,6*0,5+17,44*0,5)*1,0=17,37m^3$.

PYTANIE:

6. Na przekrojach i w opisie technicznym występują trzy warstwy pokrycia . Papa perforowana, podkładowa i nawierzchniowa termozgrzewalna. Poz. 61 przedmiaru to są tylko dwie warstwy. Prosimy uzupełnić przedmiar o warstwę papy perforowanej lub rezygnację z niej.

ODPOWIEDŹ:

W kosztorysie ofertowym należy uwzględnić wykonanie dodatkowej warstwy pokrycia z papy perforowanej. Do kosztorysu należy przyjąć obmiar: $6,3*17,44+3,5*5,46=128,982 m^2$.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

ZASTĘPCA BURMISTRZA



mgr inż. Kazimierz Bedryj